APROVADOINEASESSNDP  Qin
DE223S4 QS-DIEIMflm
VOTOS CONTE

MESA DA C TTITT. 	DIT  aç
CiTE211c)
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 604 (2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr, Secretário de intraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação, Praça da Saúde do Bairro Marina França, para

assim atender melhor a população.

Sala das Sessões em 10 abril de 2025.

at44
Citem 1, acedo

Vereadora

ApROfflONNASESSAOlf  aà}8
DEjj_IDIA a'ns
VOTOS COMI —

MESA DA C NI  9 	D11j ç',T_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No 607 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, apôs ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Marro Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — WIllian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação dos banheiros do cemitério Padre Lourenço Tori,

no Bailio Centenário Paulo Afonso BA, para assim atender melhor a população.

Sala das Sessões em 10 abril de 2025.

acara etário
.OT.Ir

Vereadora 	 de 2d

.VROVCAV NA SESSAW
r7  JflW.

i
Myr) CA C  , ajaia;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exma. Si-. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso 	•

REQUERIMENTO N° 610/2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exma. Sr. Prefeito Municipal — Mano Cesar Barreto Azevedo, no sentido de

providenciar um carro de apoio, tipo ambulância, para transportar pacientes dos

povoados: Malhada Grande, Rio do Sal, Lagoa da Pedra Pingos, Xingozinho,

Salobro, Tabuleirinho, Sitio do Tara. Para assim da melhor condições de

locomoção aos pacientes dos povoados

Sala das Sessões em 04 de abril de 2025.

Icera F Ire

Vereadora

APROVADONNASESSIalf .214

DER-1-02.U_PO
OMS comw

MEAvACto23  C 4 IfT

6C2/20)
PREMENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estada da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 611 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Muno. Sr. Prefeito Municipal — Mario Casar Barreto Azevedo, juntamente

como Sr. Secretário de Cultura e Esportes — Anderson Tavares Correia, no

sentido de providenciar Aulas de Zumba, Juntamente com o Projeto Viver

melhor, da Vereadora Cicera Macela, nas Praças: Bairro dos Rodoviários, Praça

Céu BTN I Praça dos Apóstolos BTN II, para assim promover mais saúde mental

e I Isica para nossa população.

Sala das Sessões em 10 abril de 2025.

acera Freire

Vereadora

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004